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1987 yılından bu yana, yaklaşık 40 

yıldır hazır beton sektöründe faaliyet 

gösteren, kalite, güvenilirlik ve teknik 

yeterlilik odaklı yaklaşımıyla sektör‐

de istikrarlı bir gelişim sergileyen 

köklü bir kuruluştur.

İzmir’in farklı bölgelerinde konum‐

lanan üretim organizasyonu ile 

Evliyaoğlu Beton; Torbalı, Gaziemir 

(Sarnıç), Tire ve Menemen bölgele‐

rinde yürüttüğü faaliyetlerle, kentin 

merkezinden çevre yerleşimlerine 

kadar uzanan geniş bir hizmet ağına sahiptir. Güçlü lojistik alt‐

yapısı sayesinde yalnızca üretim değil, zamanında ve kesintisiz 

sevkiyat kabiliyeti ile de projelerin güvenilir çözüm ortağı ko‐

numundadır.

Üretim gücü; saatlik 130 m³ kapasiteye sahip yüksek verimli 

tesisleri, 38 adet transmikser ve 11 adet beton pompasından 

oluşan geniş araç filosu ile desteklenmektedir. Bu entegre 

yapı sayesinde, konut, ticari, endüstriyel ve altyapı projeleri‐

ne yönelik beton ihtiyacı, planlanan zaman çizelgesine uygun 

şekilde, kontrollü ve sürdürülebilir bir operasyon anlayışıyla 

karşılanmaktadır.

Evliyaoğlu Beton’un hizmet ağı, yalnızca merkez ilçelerle sınırlı 

kalmayıp İzmir genelinde geniş bir kapsama sahiptir. Torbalı 

bölgesinde Muratbey, Tepeköy, Ayrancılar, Yazıbaşı ve Subaşı 

başta olmak üzere merkez ve çevre yerleşimlere hizmet sunu‐

lurken; Gaziemir (Sarnıç) üzerinden Karabağlar, Balçova, Nar‐

lıdere ve Güzelbahçe hattına kesintisiz sevkiyat sağlanmak‐

tadır. Menemen ve çevresinde ise Seyrek, Ulukent, Türkelli, 

Asarlık ve Çiğli bağlantılı bölgeler başta olmak üzere geniş bir 

dağıtım ağı oluşturulmuş; Bornova, Karşıyaka, Bayraklı ve Çiğ‐

li aksında yoğun projelere çözüm sunulmaktadır. Tire ve çev‐

resinde ise hem merkez hem çevre yerleşimlere yönelik üretim 

ve sevkiyat faaliyetleri etkin şekilde sürdürülmektedir. Bu yapı, 

firmanın İzmir’in her noktasına erişim sağlayabilen güçlü bir 

operasyon kabiliyetine sahip olduğunu ortaya koymaktadır.

13 Ocak 2026 tarihinde THBB üyesi olan firma, sektörün ortak 

kalite anlayışı ve standartları doğrultusunda faaliyetlerini sür‐

dürmektedir. Tüm tesislerinde Kalite Güvence Sistemi (KGS) 

Kalite Uygunluk Belgesi’ne sahip olan firma, üretim ve uygu‐

lama süreçlerini düzenli olarak denetim altında tutmaktadır.

Üretim süreçlerinde TS EN 206 ve TS 13515 Standartları esas 

alınmakta olup beton tasarımından uygulamaya kadar tüm 

aşamalar teknik kriterler doğrultusunda yürütülmektedir. TS 

EN 206 kapsamında dayanım sınıfları ile birlikte çevresel etki 

sınıflarına (X0, XC, XD, XS, XF vb.) uygun performans kriterleri 

dikkate alınmakta; TS 13515 Standardı ile üretim, taşıma, yer‐

leştirme ve kür süreçlerinde kalite sürekliliği sağlanmaktadır.

Modern teknoloji altyapısı ve güncel mühendislik yaklaşımla‐

rını benimseyen firma, projelere özel beton tasarımları geliş‐

tirerek hem teknik performans hem de uzun vadeli dayanım 

kriterlerini optimize etmektedir. Üretim süreçlerinde sürdü‐

rülebilirlik ilkelerini esas alarak; kaynakların verimli kullanımı, 

çevresel etkilerin azaltılması ve sürdürülebilir yapı çözümle‐

rine katkı sağlanması yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.

Teknik bilgi birikimi, güçlü üretim altyapımız ve yaygın hizmet 

ağımız ile Evliyaoğlu Beton olarak, güvenli, dayanıklı ve uzun 

ömürlü yapıların inşasına katkı sağlamaya devam etmektedir.

Evliyaoğlu Beton 

Evliyaoğlu Beton Industry and 

Trade Inc. has been operating 

in the ready-mixed concrete 

sector since 1987. With nearly 

40 years of experience, it is 

a well-established company 

that demonstrates steady 

growth in the industry through 

its commitment to quality, 

reliability, and technical 

competence.

Evliyaoğlu Beton

Adres: Bahçelievler Mah. Bağımsızlık Cad. No.:161/1 35875 

Torbalı / İzmir

Tel: 444 77 04 

E-posta: info@evliyaoglubeton.com

Web: https://evliyaoglubeton.com
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